

**CLIMAX - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS
E EMPREENDIMENTOS LTDA.**

Rua Moreira Gomes, nº 304/A - Vila União - CEP: 69.410-720 - Fortaleza - Ceará.
Fones: (85) 9 8610-5881 - E-mail: empresa.climaxservicos@gmail.com
CNPJ: 11.994.509/0001-13 CGF: 06.407.903-5 Insc. Municipal: 251997-6
Banco Bradesco Ag. 0649-1 Conta Corrente: 21953-3

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇO

ORGÃO:		PREFEITURA MUNICIPAL DE MCFRADA NOVA/CE			
PREGÃO PRESENCIAL:	DATA	HORÁRIO	LOCAL:		
PP-017/2018-DIVERSAS	17/05/2018	14:00:00	FORTALEZA, 17 DE MAIO DE 2018		
PRAZO DE ENTREGA	FORMA DE PAGAMENTO	VALIDADE DA PROPOSTA		REAJUSTE	
CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	60 DIAS		Señ	VALOR TOTAL
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1 / ITEM 1	VEÍCULO DE MÉDIO PORTE; ANOMODELO: 2018/2018; TRAJAÇÃO MECÂNICA; MOTORIZAÇÃO: 1,8; COMBUSTÍVEL: ETANOL E GASOLINA(FLEX); CÂMBIO: 06 MARCHAS MANUAL; FREIOS: ABS; DIREÇÃO: DIREÇÃO ELÉTRICA PROGRESSIVA(EPS) OU HIDRAULICA; ARO: R15; CAPACIDADE: 07 PASSAGEIROS; 04 PORTAS; ITENS DE SÉRIE: COMPUTADOR DE BORDO COM MEDIÇÃO DE CONSUMO DE COMBUSTÍVEL E OUTROS; SISTEMA DE RÁDIO; AIRBAG DUPL0; AR-CONDICIONADO; RETROVISORES DIANTEIROS ELÉTRICOS; TRAVAS ELÉTRICAS; ALARME E SENSOR DE ESTACIONAMENTO; CINTO DE TRÊS PONTOS PARA TODOS OS PASSAGEIROS, EXCETO CENTRAL.	3	R\$ 89.800,00	R\$ 269.400,00	
2 / ITEM 2	VEÍCULO DE PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05 LUGARES; ANOMODELO DE FABRICAÇÃO: 2018/2018; 08VA; 610COMBUSTÍVEL; 04 PORTAS; AR-CONDICIONADO; FREIOS ABS E AIRBAGS DUPL0; CÂMBIO MANUAL; MOTORIZADO 1.0 A 1.3; DIREÇÃO HIDRAULICA ELÉTRICA; DISTÂNCIA ENTRE EIXOS: MÍNIMA DE 2370MM.	13	R\$ 43.500,00	R\$ 565.500,00	
VALOR UNIT. DO ITEM: OITENTA E NOVE MIL E OTOCENTOS REAIS / VALOR TOT. DO ITEM: DUZENTOS E SESENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS					
VALOR UNIT. DO ITEM: QUARENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS / VALOR TOT. DO ITEM: CINQUENTOS E SESENTA E SESENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS					



3 / ITEM 3	<p>VEÍCULO AUTOMOTOR 14 FLEX, 8V, TIPO PURGÃO ADAPTADO, EM AMBULÂNCIA PARA SIMPLES REMOÇÃO, OS MARCHAS À FRENTE E À RÉ, FREIOS A DISCO VENTILADO NAS RODAS DIANTEIRAS, ABS, AIRBAG, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR-CONDICIONADO DE FABRICA, FABRICAÇÃO NACIONAL, ZERO QUILÔMETRO, 2 PORTAS, TRAVAS E VIDROS ELÉTRICOS, COR BRANCA, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS ADAPTAÇÕES PARTE INTERNA: 1 - 01(UMA) MACA FIXA TUBULAR EM AÇO COM DOIS CINTOS DE SEGURANÇA; 2 - 01(UMA) DE TRAVAMENTO NO ASSOALHO; 3 - 01(UMA) COLCHONETE PARA A MACA REVESTIDO EM MATERIAL VINÍLICO; 4 - 01(UMA) BANCO LATERAL ESTOFADO TIPO BAÚ DE 02 LUGARES COM COMPENSADO NAVAL COM CINTO DE SEGURANÇA; 5 - 01(UMA) SUPORTE PARA OXIGÊNIO COM TRAVA DE SEGURANÇA, COM CHILINDRO DE OXIGÊNIO PORTÁTIL COM VÁLVULA E MANÔMETRO; 6 - 01(UMA) SUPORTE PARA SORO E SANGUE NO TETO; 7 - PISO EM CHAPA DE COMPENSADO NAVAL COM RESISTÊNCIA E VEDADO; 8 - REVESTIMENTO DO TETO EM COMPENSADO NAVAL; 9 - 01(UMA) LUMINÁRIA NO TETO FLUORESCENTE COM ILUMINAÇÃO INDEPENDENTE NA CABINE SANITÁRIA; 10 - 01(UMA) VENTILADOR E EXAUSTOR DE TETO NA CABINE SANITÁRIA; 11 - 01(UMA) DIVISÓRIA ENTRE A CABINA SANITÁRIA E MOTORISTA COM COMUNICAÇÃO; 12 - VIDRO TEMPERADO NAS PORTAS TRÁSSEIRAS COM PELÍCULA OPACA; PARTE EXTERNA: 1 - 01(UMA) SINALIZADOR ACÚSTICO-VISUAL CONTENDO CINCO MÓDULOS INDEPENDENTES VERMELHOS, UM CONTENDO SIRENE, DOIS CONTENDO SISTEMA DE LUZ DE LED E DOIS CONTENDO LUZES DE SINALIZAÇÃO ATIVAS; 2 - 01(UMA) COMANDO DE SINALIZAÇÃO E SIREME CONTENDO EQUIPO DE ACONTOAMENTO PARA SINALIZAÇÃO, UM BOTÃO DE ACONTOAMENTO DA SIRENE, UM BOTÃO DE TROCA DOS TRÊS TONS DE BOTÃO DE TOQUE DE ADVERTÊNCIA; 3 - CRUZ VERMELHA NAS DUAS PORTAS TRÁSSEIRAS MEDINDO NO MÍNIMO 30CM X 30CM.</p>	CHEVROLET MONTANA	6	R\$ 73.900,00	R\$ 443.400,00
VAL. UNIT. DO ITEM: SETENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS / VAL. TOT. DO ITEM: QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS					
<p>OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO KM (DE PRIMEIRO USO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL</p>					
VALOR TOT. DA PROP. POR EXTENSO:		HUM MILHÃO DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL E TREZENTOS REAIS			
		VALOR TOT. DA PROP.: R\$1.278.300,00			


 ALLAN DE FREITAS GUIMARÃES
 CPF: 966.099.073-15
 RG: 98010253980